
 

 

FINANCOVÁNÍ 

MOPEDIX ELECTRIX 

S ČSOB LEASING 

www.csobleasing.cz  +420 230 029 111 

REVOLUCE V ELEKTRICKÉ MOBILITĚ 

 

Dvoumístný, silný a ekologický. 19“ kola, převratný design. Motor, pedály, fenomenální zrychlení, 

tichý provoz a žádné vibrace. Je bezpečný, zábavný a hravě se stává součástí individuality jeho 

majitele. Je to ten pravý „stroj“ pro 21. století. Kdo zvolí Mopedix Electrix, nepojede, ale poletí. 

 

 

 

FINANCUJTE SVŮJ NOVÝ MOPEDIX ELECTRIX S ČSOB LEASING 

 

 0% akontace 

 Délka financování 60 měsíců 

 Měsíční splátka včetně pojištění 3 279,21 Kč* 

 FLEXI – po prvních 12 měsících řádného hrazení splátek možnost pokračovat v pravidelném 

splácení nebo vložit mimořádnou splátku (a pokračovat v něm při nižších splátkách) nebo 

vše předčasně splatit k jakékoliv další splátce, a to bez poplatku 

* Pro vozidlo s pořizovací cenou 134 444 Kč vč. DPH a podílem zákazníka 0 % z ceny (0 Kč) činí celková výše spotřebitelského úvěru 134 444 Kč. 

Při době trvání 60 měsíců je pevná zápůjční úroková sazba 7,79 % p. a., poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč a RPSN 17,39 %. Měsíční splátka úvěru 
2 712,55 Kč, měsíční náklady na pojištění 566,66 Kč (havarijní a povinné ručení, výkon motoru 4 kW), tj. celková měsíční splátka vč. pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení) a havarijní pojištění 3 279,21 Kč a celková částka splatná spotřebitelem* 
196 752,46 Kč. Odpovědnostní a havarijní pojištění jsou povinnou doplňkovou službou. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatelem 
vázaného spotřebitelského úvěru je ČSOB Leasing, a. s. Nabídka platí do 30. 9. 2023. 
  
* Celková částka splatná spotřebitelem obsahuje pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění. 


